a pesar de estas situaciones hemos manterfido un incremento importante en ventas y que se 
refleja en el Balance del 2010. A 

BALANCE DEL AÑO 2010. 

. ( : os 
Hemos preparado el formulario 101 para entregar nuestro informe al Servicio de Rentas Internas 
según lo establecido. : 

Hemos tenido ventas por USD $816,906.47 (ochocientos dieciséis mil novecientos seis 47/100 
dólares) lo que nos ha resuelto una utilidad de USD $ 91,382.30 (noventa y un mil trecientos 
ochenta y dos 30/100 dólares) cifras que muestran un significativo incremento en relación al año 
2009. 

OBJETIVOS DEL AÑO 2010. 

El objetivo básico de toda empresa inclusive la nuestra es mantener los porcentajes para cubrir